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duekTpokamenka « Turanusp»» IKM — 9

Onucadue

JaexkTpokamenka « Turanus» IKM — 9 kBt npencrasisier coboit
HOBYIO HAallOJIbHYI0 KAMEHKY C SIPKMM JNU3al{HOM U BCTPOEHHBIM ITyJIbTOM YIPaBIECHHUS.

JaHHast SIeKTpOKaMeHKa OBICTPO HAarpeBaeT CayHy M MOAICPKUBACT HEOOXOTUMBIH

KOM(pOPTHBIN KIIUMAT B APUIIBHE

Hapy>xHblii KOXyX, BBIIIOJIHEHHBII U3 HEpKaBeIoLIel cTanu npuaact Bameli cayne

COBPEMEHHBIN BUJ.
OTanynuTeIbHbIE 0COOEHHOCTH:

= BCTpOeHHBIN MyJbT YIPaBICHUS
= HanexHas KOHCTPYKIHS

= Kopmyc U3roTosiieH u3 3epKajJbHON HEpPIKABEIOIIEH cTaln
= KauectBennsie TOH, coOCTBEHHOTO MPOU3BOJCTBA

= 3amura o neperpena
» CTWIbHBIA qU3aiH

= 100% KOHTPOJIb Ka4€CTBa Ha BCCX dTallax NpOU3BOACTBA

XapaKTepUCTUKU

HomunanpHast MOIIHOCTE, KBT
HomunanbsHoe Hanpsixenue, B

Perynuposanue Temneparypsl, °C

Pa3MepH IapujibHA

(pu MEHMMAJIBHOH BhIcOTE 1,9 M), M3

Pacnonoxenune TOH
Bec kamHuei, kr
["aGapuTHBIC pa3zMepbl, MM

Macca, xr

Turanus DKM 9
9
380/220

40-120

7-12
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